

Gmina Wisznia Mała  
55-114 Wisznia Mała  
ul. Wrocławska 9

tel. (71) 308-48-00  
fax (71) 312-70-68  
[www.wiszniamała.pl](http://www.wiszniamała.pl)

Wisznia Mała 06.02.2025r.

RI.271.2.22025

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przez Zespole Szkolno Przedszkolnym w Wieszni Małej w formule zaprojektuj i wybuduj**”

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

**Pytanie nr 1**

W SWZ wskazano termin realizacji – 6 miesięcy. Czy, biorąc pod uwagę, że zamówienie będzie realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj, co wiąże się z wykorzystaniem ok. 2-3 miesięcy na opracowanie kompletnego projektu i uzyskanie PnB, pozostaje nam ok. 3 miesięcy na realizację budowy wraz z przeprowadzeniem odbiorów PSSE, PSP i Nadzoru Budowlanego, wobec czego czy Inwestor dopuszcza przedłużenie terminu realizacji do 9-10 miesięcy.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami wzoru umowy za termin zakończenia przedmiotu umowy uważa się datę zgłoszenia zakończenia robót oraz złożenia kompletnego wniosku zgłoszenia zakończenia robót/ na pozwolenie na użytkowanie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje termin realizacji przedmiotu zamówienia.*

**Pytanie nr 2**

Zamawiający stawia przed potencjalnymi wykonawcami zadanie niemożliwe do wykonania. W 6 miesięcy należy zaprojektować hale, wybudować i uzyskać pozwolenie na użytkowanie? Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji robót do 20.12.2024.

*Odpowiedź jak w pytaniu nr 1.*

**Pytanie nr 3**

Wnosimy o wprowadzenie wykazania się doświadczeniem w budowie hal sportowych za minimum 2 000 000zł.  
*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie przedmiotowych zmian.*

**Pytanie nr 4**

Czy istniejące ogrodzenie boiska jest do usunięcia i utylizacji?

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany będzie do demontażu przedmiotowego ogrodzenia i utylizacji, jednakże Zamawiający zastrzega sobie prawo do jego zatrzymania po ocenie stanu technicznego.*

**Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie minimalnych wymiarów jakie ma posiadać hala.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia wymaga wykonania hali o wymiarach 28x44m.*

**Pytanie nr 6**

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisów odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% ceny ofertowej brutto.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie przedmiotowych zmian.*

*Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej związanej z terminem związania oferty. W punkcie 18.1 Specyfikacji Warunków Zamówienia dokonuje się następującej zmiany:*

*Było: Wykonawca pozostaje związany z ofertą do dnia 121.03.2025r.*

*Jest: Wykonawca pozostaje związany z ofertą do dnia 12.03.2025r.*

WÓJT GMINY  
WISZNIA MAŁA  
Jakub Bronowicki